
Odstoupení od smlouvy 

Prodávající:  

Mga.Ondřej Smeykal 

Sídlo: Kojšice 5, Petrovice u Sušice 34102 

DIČ CZ75121191973, info.lakyems@gmail.com 

Odstupující:  

Jméno a příjmení spotřebitele: _________________________________________________________________  

Adresa spotřebitele: _________________________________________________________________ 

Telefon: _____________________ E-mail: _______________________________  

 

Dne ____________ jsem prostřednictvím vašich webových stránek www.smeykal.com objednal umělecké dílo 

s objednávacím kódem ____________________, v hodnotě ____________ Kč.  

Objednané zboží jsem obdržel dne _________. 

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám svého 

zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká výše 

uvedeného zboží, jež zasílám zpět v samostatné zásilce na adresu, kterou žádám obratem sdělit a zároveň Vás 

žádám o poukázání kupní ceny ve výši _________Kč a ______Kč za poštovné na můj bankovní účet číslo 

_____________________________nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 

 
Odstupující je povinen do 14 dnů od oznámení odstoupení od smlouvy vrátit na vlastní náklady již dodané zboží 
zpět na adresu, která mu byla prodávajícím sdělena  mailem.  
Adresa pro vrácení zboží byla odstupujícímu zaslána mailem na základě jeho mailového oznámení o odstoupení 
od smlouvy na mailovou adresu: info.lakyems@gmail.com 
 

 

Datum: ____________________                                                  ________________________ 

                                                                                                                     vlastnoruční podpis 

Upozornění: Odstoupení musí být provedeno písemně prostřednictvím tohoto formuláře, který vyplňte a zašlete 

na info.lakyems@gmail.com. Odstoupení od smlouvy je právem kupujícího, které však nesmí být zneužíváno. 

Odstupující je povinen vrátit na vlastní náklady již dodané zboží do 14 dnů od oznámení odstoupení od smlouvy 

zpět na adresu, která mu bude prodávajícím obratem sdělena mailem. 

Možnost vrátit jednotlivé zakoupené umělecké dílo je možné pouze, pokud nebylo signováno s osobním 

unikátním věnováním dle přání kupujícího. Takto na zakázku upravené dílo již nelze znovu nabízet v galerii. 

Kupující byl o této informaci poučen před zakoupením uměleckého díla. 

Přílohy: Kopie kupního dokladu (faktura) 

mailto:info.lakyems@gmail.com
mailto:info.lakyems@gmail.com
mailto:info.lakyems@gmail.com

